承德医学院文件

承医政发〔 2023 ) 9 号

承德医学院

关于公布第三届校级教师教学创新

大赛结果的通知

各单位、各部门：

为进一步落实立德树人根本任务，推动信息技术与教育教学

融合创新发展，引导教师潜心教书育人，打造教学改革的风向标，

学校举办了第三届校级教师教学创新大赛。经过个人申报、教学

院（系、部）推荐、专家评审、校园网公示，提请校长办公会审

定通过，评选出教学创新大赛一、二等奖 6 项，优秀组织奖 1项，

现将评选结果予以公布（详见附件）。

特此通知。

1

附件：承德医学院第三届教师教学创新大赛获奖情况一览表

附件

承德医学院第三届教师教学创新大赛获奖情况一览表

奖项等级（数量） 参赛课程 主讲教师 组 别 单 位 参赛方式 成 员

一等奖

(3 项）

医学遗传学 郭慧芳 课程思政组 基础医学院 团队 刘朝晖、谭 颖、沈春阳

药理学 丁 实 副高组 基础医学院 团队 李宝群、赵 亮、庞 冲

咨询心理学 张琳饪 中职及以下组 心理学系 团队 马 璐、刘海宁、李晓敏

二等奖

(3 项）

针灸学 柳金英 中职及以下组 中医系 团队 辛思源、杨志新、王玉满

伤寒论 方惠敏 中职及以下组 中医系 团队 赵玉堂、张志彬、邢 榕

人工智能 李 立 中职及以下组 生物医学工程学系 团队 赵 佳、李玉红（生工）

优秀组织奖（1 个） 基础医学院

3

承德医学院党政办公室

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004